BB CTATUCTUKA MATYA

FEOTEK YemnuonaT Poccum 2024 TPEOBAPUTE/bHbIVI

OvHamo-
Onumn

MockBa

AvHamo-Onumn

XypuH
2 [Oanuna
(2004)

NanwuH
3 Makcum
(2008)

LWenena
11 Makcum
(2007)

Cepepa
L Makcum
(2005)

YeTuHKama
Tumyp
(2006)
CaBenbeB

EBrenunn
(2005)

KacaTtkuH
Wnbsa (2003)

Li6ynbckun
AHppen
(2003)

MaBnuH
AHppen
L (2006)

3y60oB
Hwukonan
(2003)

Llenvies
21 Anekcangp
(2004)

CasiHKuH
Hwukuta
(2007)

MapkoB
AHppen
(2006)

Bcero (2026)

13

14

15

16

20

22

24

MapTua
2 3 4 5

3 3 3 3 3

N
N
N
N
N

25: 21
22'

1

Bce

23

21

64

2

25:17
24'

Oukun
BMn

10

+8

28 +8

3

14:25

20'

Bce

13

"

18

18

98

4

19:25

24'

MNopaua

Ow6 Ouk

2

20

21.12.2023 14:00 (MCK) 18:00, r. HoBocun6upck

5 6

15:13 | 98 : 101

Bce

20

27

76

19' 109'

Mpuem

Ow6 MN3t% OTn%

30

31

12 32 14

2 /A

Bce

20

29

83

101

AOKOMOTUB

HOBOCMEMPCK

ATaka
Ow6 bnk

1 1

1

13 1

Ouk

3

17

50

JlokomoTus-
CLUOP

HoBocunbupck

Bnok

Ouk% [Ouk

50
25

75 2

35 1

59 5

59

33

50 8

MapTusa 1
MapTtua 2
MapTus 3
MapTusa 4
MapTna 5

Ouku
Hanopaue B aTake

2 14
1 13

1

N W

Ha 6noke

Ha owu6ke con.

8
10
6

Bce
24

25
14
20
15

Mopava

Ow6 Ouk

7
5
3
4

1

2
1

Bce
14

10
19
20
13

Mpuem
Ow6 MN3t%
4 36 14

1 50 20
16 5

oTn%

N B

85
1 31

10
31

Bce
20

25
16
20
20

ATaka
Ow6 bnk

1 2
1
4
2
2

W NN

Ouk

Bnok

Ouk% [Ouk

70 1
52 1
31

N (W

30
60 1

JNokomoTuB-
cliop

Kypatok
MBaH (2005)
MMyukos

5 Masen
(2006)

lynses
8  AHngpen
(2006)

BuwHsKoB
9  Mwuxaun
(2004)

AWwmnduH
L Hukuta
(2003)

HyTtdynnuH
11 Manuk
(2005)

Bypnakos
L [enunc
(2005)

MornoTtkoB
Bacunun
(2004)

lopepynuy
Cepren
(2005)

HparyHos
Omutpun
(2007)

YekypckoB
Matsen
(2006)

14

15

17

18

MapTusa
1 2 3 4 5

Bce

10

Ouku

BN H-M

Bce

6

16

10

Mopava

Ow6 Ouk

2

1

Bce

31

Mpuem

Ow6é nMN3t% OTn%

42 29

Bce

22

13

24

ATaka
Ow6 bnk

1 3

Ouk

14

Bnok

Ouk% [Ouk

64 2

67 2

100

29



http://volley.ru/calendar/01H7YYQAJYRK4Z1PJ4PCFY1RJN/allgames

MapTua Ouku Mopava Mpuem ATaka -EHOK
AuHamo-Onumn
2 3 4 5 Bce BN H-MN Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6é TM3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% [Ouk
KocTtaguHoB
20 AnekcaHgp 5 5 2 3 3 12 8 -1 25 5 5 25 5 40 12 13 1 2 3 23 4
(2004)
3axapoB
25 Mapk (2008) 6 6 3 4 4 14 5 +11 13 3 2 1 100 15 10 67 2
Bcero (2026) 67 30 +22 101 25 12 78 6 a1 19 99 6 8 44 44 i
Oukun Mopava Mpuem ATtaka Bnok
Hanopaue B aTake Ha 6noke Ha owun6ke con. Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6 M3t% OTn% | Bce Ow6 BbBnk Ouk Ouk% [Ouk
Maptusa 1 4 7 2 8 22 8 4 17 2 29 18 15 1 7 47 2
MapTua 2 1 8 1 7 17 7 1 20 1 55 15 28 2 1 8 29 1
MNaptus 3 4 12 4 5 25 6 4 1" 45 36 19 3 12 63 4
MNaptus 4 2 12 2 9 24 4 2 16 2 31 19 23 3 2 12 52 2
Maptua 5 1 5 2 5 13 1 14 1 43 14 14 1 1 5 36 2
OuHamo-Onumn NokomoTne-CLLOP
Bn
Oukn ATaka c npuema Oukn
Pct H-M Mpuemoe 76 las aTaka C Mo3WTUBHOro Npuema Mpuemor 78 Pct H-M Owé
6 1 OucCA 39 Owmbka 6B Ouk% Bcero Bcero Ouk% 68 Owmbka OukCA 39 6 0 B
5 0 Kaxgble 1.95 Mpuema NIOK MoK Kaxgble 2.00 5 0
4 0 1 OuKo 2 3 65% 23 32 3 2 Mpuema 1 Ouko 4 - H-M
3 0 . Tasi aTaka c HeraTMBHOro npuema . 3 o %
2 2 Owwmbka 610K Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6oK Owwubka 2 0 o
L Mopava 98 4 4 M% 37 34 44% 5 1 Mopava 101 10
Ouku BIN 28 ATaka nocne 3awuTbl Ouku BIN 30 Per
Kaxpgasa 3.50 nogava B o o B Kaxpasa 3.37 nogava
T Bpeiik MouHT Owwmbka 61oK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6ok Owwmbka T Bpeiik MouHT
7 4  48% 40 31 48% 3



