

Динамо-
Олимп



3

5 25 : 21 25 : 17 14 : 25 19 : 25 15 : 13 98 : 10
22' 24' 20' 24' 19' 109'

2



Локомотив- СШОР

Динамо-Олимп	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошб	Очк	Все	Ошб	Пэт%	Отл%	Все	Ошб	Блк	Очк	Очк%		
2	Журин Данила (2004)	3	3	3	3	3	-	-1	13	2	-	-	-	-	-	6	1	1	3	50	-	
3	Лапшин Максим (2008)	-	-	-	-	1	-	-1	3	1	-	-	-	-	-	4	1	-	1	25	-	
11	Шелепа Максим (2007)	6	6	6	6	6	5	3	+2	11	2	-	-	-	-	4	1	-	3	75	2	
12 L	Середа Максим (2005)	-	-	-	-	-	-	-5	-	-	-	20	5	25	10	-	-	-	-	-	-	
13	Четинкий Тимур (2006)	5	5	5	5	5	9	4	-1	18	3	1	10	1	60	30	20	3	3	7	35	1
14	Савельев Евгений (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	Касаткин Илья (2003)	2	2	2	2	2	23	10	+8	15	4	1	27	6	30	11	29	2	3	17	59	5
16	Цибульский Андрей (2003)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18 L	Павлин Андрей (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16	-	31	19	-	-	-	-	-	-	
20	Зубов Николай (2003)	4	4	4	4	4	21	8	+8	15	6	3	-	-	-	-	33	4	3	18	55	-
21	Целищев Александр (2004)	1	1	1	1	1	2	2	-1	18	2	1	1	-	-	-	3	-	1	1	33	-
22	Саянкин Никита (2007)	-	-	-	-	-	-	1	-	3	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	
24	Марков Андрей (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	2	-	-	-	1	1	-	-	-	-	
Всего (2026)		-	-	-	-	-	64	28	+8	98	20	6	76	12	32	14	101	13	11	50	50	8

	Очки				Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пзт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	2	14	1	8	24	7	2	14	4	36	14	20	1	2	14	70	1
Партия 2	1	13	1	10	25	5	1	10	1	50	20	25	2	1	13	52	1
Партия 3	-	5	3	6	14	3	-	19	4	16	5	16	2	4	5	31	3
Партия 4	2	6	2	9	20	4	2	20	2	35	10	20	5	2	6	30	2
Партия 5	1	12	1	1	15	1	1	13	1	31	31	20	3	2	12	60	1

Динамо-Олимп		Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
		1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
20	Костадинов Александър (2004)	5	5	2	3	3	12	8	-1	25	5	5	25	5	40	12	13	1	2	3	23	4
25	Захаров Марк (2008)	6	6	3	4	4	14	5	+11	13	3	2	1	-	100	-	15	-	-	10	67	2
Всего (2026)		-	-	-	-	-	67	30	+22	101	25	12	78	6	41	19	99	6	8	44	44	11
		Очки							Подача			Прием				Атака				Блок Очк		
		На подаче		В атаке		На блоке		На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1		4		7		2		8		22	8	4	17	2	29	18	15	-	1	7	47	2
Партия 2		1		8		1		7		17	7	1	20	1	55	15	28	2	1	8	29	1
Партия 3		4		12		4		5		25	6	4	11	-	45	36	19	-	3	12	63	4
Партия 4		2		12		2		9		24	4	2	16	2	31	19	23	3	2	12	52	2
Партия 5		1		5		2		5		13	-	1	14	1	43	14	14	1	1	5	36	2

Динамо-Олимп

Локомотив-СШОР

Очки	Атака с приема					Прием					Очки	
	Рст	Н-П	Приемов	76	Очк СА	39	Приемов	78	Рст	Н-П		
6 1			Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	6 0	
5 0			2	3	65%	23	32	41%	3	2	5 0	
4 0			1ая атака с позитивного приема					1ая атака с негативного приема				
3 0			Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	4 -1	
2 2			4	4	41%	37	34	44%	5	1	3 -2	
1 -1			Атака после защиты					Атака после защиты				
			Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	2 0	
			7	4	48%	40	31	48%	3		1 0	
Подача		Каждая 3.50 подача					Каждая 3.37 подача					
Очки БП		1 Брейк Поинт					1 Брейк Поинт					

БП	- Брейк Поинт
Ошиб	- Ошибка
Блк	- В блок
Н-П	- Набранные -Проигранные
Пэт%	- Позитивный
Отл	- Отлично
Рст	- Расстановка